
Fredericias unge mangler en lærer og en pædagog til et
nyt skoletilbud

Fredericia Ungdomsskole søger en lærer og en pædagog til et spændende skoletilbud. I august
2025 blev der i Fredericia Ungdomsskole etableret et nyt tilbud (7.E-9.E). Vi har to klasser med
plads til 14 elever i hver. Eleverne er på et basishold, men de voksne arbejder på tværs.  
Det er en unik mulighed for at være med til at forme fremtiden for unge mennesker, der har brug for
en ekstra indsats for at nå deres potentiale.
Målgruppen for tilbuddet er elever på 7. - 9. klassetrin, som på grund af diagnoser, sociale,
personlige eller kognitive udfordringer har brug for at gå i skole på en anden måde og i en anden
ramme end deres nuværende skole har mulighed for at tilbyde – dog uden, at de har brug for et
100 % specialiseret tilbud. Fælles for eleverne er, at de har et kognitivt niveau, der gør dem i stand
til på sigt at gennemføre en ungdomsuddannelse med Specialpædagogisk Støtte (SPS).
Tilbuddet indeholder udover boglig undervisning også erhvervspraktikker, virksomhedssamarbejder
og etablering af fritidsjobs. Vi ved, at det kan være motiverende for målgruppen. Du skal derfor
være indstillet på at åbne verden uden for klasselokalet for eleverne. Formålet med tilbuddet er
altså at arbejde for, at de unge får så gode kort på hånden, at de kan komme videre i ordinær
uddannelse eller job efter 9. eller 10. klasse.
For eksempel kunne et skema se sådan ud:

Hvem søger vi?
Vi søger dig, der:

Tror på de unge – ofte mere end de selv gør●

Er et pædagogisk og fagligt fyrtårn – der brænder for at udvikle unge både personligt, socialt

og fagligt

●

Ser værdien i at sætte de unge i centrum – alt, hvad du gør, handler om at skabe bedst

mulige forhold for deres udvikling.

●

Hvad får du?

En meningsfuld og udfordrende rolle i et nyt skoletilbud, hvor du får mulighed for at sætte dit

præg på opbygningen og driften

●

En fleksibel arbejdsplads, der sætter pris på, at fleksibilitet går begge veje●

Et stærkt fagligt fællesskab med kolleger, der ligesom dig brænder for at gøre en forskel●

En fast stilling på fuld tid i en organisation, der vægter intern udvikling højt, og hvor tillid og

ansvar går hånd i hånd

●

Seks engagerede kolleger, der brænder for at støtte unge i deres udvikling og som er dygtige

til at drage omsorg for hinanden og hjælpe hinanden i hverdagen.

●

Hvad forventer vi af dig?
Fælles for alle stillinger:

Du tager initiativ og ansvar og tackle udfordringer med både hovedet og hjertet●



Du er en selvstændig holdspiller, der tør være tydelig – altid er det på en ordentlig måde

uanset om det er elever, forældre, samarbejdspartnere eller kollegaer, du kommunikerer med

●

Du ser stor værdi i co-teaching og samarbejde på tværs af fagligheder.●

For lærerne forventes desuden

Linjefag i matematik●

Specialpædagogisk interesse og gerne viden og erfaring fra området.●

For pædagogen forventes desuden

Erfaring med målgruppen – gerne fra en specialpædagogisk baggrund●

Erfaring med at være pædagog i en skolekontekst●

Erfaring med samarbejde med virksomheder eller lyst til og mod på at kaste sig ud i opgaven●

Fredericia Ungdomsskole
Ungdomsskolen er organisatorisk en del af Unge og Uddannelse, som også rummer det
kommunale 10. klassecenter, Jobcentrets Ungeteam, UU Fredericia, STU Fredericia, Fredericia
Fritid, Team Grunduddannelse, Fritidsjobkonsulent m.fl. Samlet er vi én ungeenhed, som har tre
løfter til de unge i Fredericia: 
Vi lover at:

dine styrker, håb og drømme altid driver vores samarbejde med dig●

arbejde som ét hold, og at vi aldrig giver op●

vi sammen finder din vej ind i job, uddannelse og selvstændighed●

E-Klasserne og teamet omkring dem har base på Erritsø Fællesskole, afd. Bygaden. De øvrige af
ungdomsskolens tilbud er placeret på Krackes Gård centralt i Fredericia.
Tilkendegiv i ansøgningen om du søger lærer- eller pædagogstillingen.
Vil du vide mere
Du  er  ve lkommen  t i l  a t  kontak te  teamleder  Mar ia  Nøjsen,  4138  0337  e l le r
på maria.nojsen@fredericia.dk
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.

På skoleområdet organiseres arbejdet fleksibelt med et gennemsnitligt årligt undervisningstal på
750.
Tiltrædelse 1. maj 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler mandag den 23. marts fra kl. 9.00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
15. marts 2026.
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